SIRIE DESCRIPTIO

CA XV

Tabula quarta asie

IRI Atermiatur a septē			
trione Cilicia & pte cap-			
padocie iuxta expositā			
p amanum montē line-			
am Ab occasu Syro pe-			
lago scdm descriptionē			
Hanc Post Isum & cilicie portas			

Alexandria penes Iulum	69	2	36	2
Miriandrus	69	2	34	2 3
Rhosus	69	3	34	3
Scopulus Irosicus	69		34	3
Selencia pieriae	68	2 1 2	34 2 1 2	
Orontis fl̄ ostia	68	2	34	2
Fontes fl̄	70		33	3
Posidium	68	2	34	4
Heraclea	68	2	34	6
Loadicia	68	2	34	1 2
Gabala	68	3	34 2 3	1 2
Placos	68	3	34 2	4
Balanee	68	2	34 2	1 2

PHEONICIESITVS

Leatherij fl̄ ostia	68	3	34 2	1 2
Hymira	68	4	34	2
Orthosia	68		34	2
Tripolis	67	3	34	3
Theipropon velsrons	67	3	34	6
Botris	67	2 3	34	1 2
Biblus	67	3	33 2 3	1 2
Adonij fl̄ ostia	67	3	33 2	4
Berytus	67	2	33	3
Leontis fl̄ ostia	67	2	33 2	1 2
Sidon	67		33	2
Tyrus	67		33	3
Ecclippa	67	5	33	4
Polemais	66	2 3	33	
Sicacinton	66	2 3 32 2 3	1 2	
Carmelus mons	66	3 1 2	32 2 3	1 2
Dora	66	2	32 2 3	1 2
Chorsei fl̄ ostia	66	3	32 2	1 2
A meridie iudea iuxta linea inde descripta versus orientem que ad meridiē flectitur & sitū habet 67 2 32 3 . Finiturq; iuxta sitū 68 31 4 & parte Arabie petree iuxta linea productā a fine p̄dicto q̄si ad p̄dictā Arabiā am vſq; finē cuius situs gradus habet 70 2 31 2 3 . Ab ortu solis linea inde producta iuxta Arabiam desertam vſq; alpheū eufratē tis iuxta tapſacū: cuius finis sup eufrate gra dus habet 73 2 34 1 2 . Et deinde parte eu fratis fluuij penes Mesopotamia vſq; finem fluuij versus Capadociā qui gradus habet				

71 3 38
Montes aut in syria insignes sunt
Piara mons cuius mediū 69 3 39 3
Casins mons cuius mediū 68 2 4 34 2 1
Libanus cuius fines 68 2 4 34 70 33 4
Antilibanus cuius extrema 68 33 3 & 69
3 32 2
Et iuxta quidem arabie deserta
Alsalamus mons cuius mediū 71 33
Penes aut iudeam
Hippus mons cuius mediū 68 2 32
Irrigant regionē & alij fluuij
Apalinateis fluuius cuius fines 71 4 34 2
4 & 71 3 33 3 Et adamascis montib; fluui
us Crysooras cuius fines 69 4 33 2 & 69
2 4 32 . Et iordanis fluuij pars que penes
Gennesaretidem est lacum cuius mediū latus
67 3 32 2 . Et fluuius Singas nomine qui
a monte Pyerie ductus ad septētrionem &
ad ortū solis versus gradus habet 71 37 2
qui vead miscetur euphrati iuxta situm 72
37 3
Civitates in Syria sunt mediterranea a septē
trionali primum plaga in comagena he
Araca 70 2 3 37 3
Anthiochia penes tbaurū montem 70 4
37 3
Singa 71 37 2
Sermanicia 70 37
Catamana 70 3 37
Dolica 70 3 32 3
Bida 70 3 36 2
Cbaonia 70 2 36 3
Et apud euphratem fluuium
Choldamara 71 4 37 2 3
Samosata leeorum 71 2 37 2 1 2
Pyerie autem civitates he
Pinara 69 2 3 36 2
Patrae 70 36 1 2
Et syrie pile 69 3 36 4
Civitates autem Cyrretice he
Ariseria 71 37 2
Regia 71 4 36 2 3
Buba 71 3 36 3